
 

PREDLOG 
 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 
Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem  
www.ravne.si; obcina@ravne.si 
tel. 02 821 6000, faks 02 821 6001   

                    

 

Na podlagi 284. in 514. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS št. 65/09-

uradno prečiščeno besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 – odl. US, 82/13 in 

55/15), 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja »Javno podjetje Ravne na 

Koroškem d.o.o.« (Uradno glasilo slovenskih občin št. 51/2016) je občinski svet Občine 

Ravne na Koroškem na svoji …. seji z dne … sprejel 

 

SKLEP 

o določitvi plačil za člane Nadzornega sveta Javnega podjetja Ravne na 

Koroškem d.o.o. 

 

 

1. člen  

 

Ta sklep določa plačila članom Nadzornega sveta Javnega podjetja Ravne na Koroškem 

d.o.o. (v nadaljnjem besedilu: nadzorni svet) za opravljanje funkcije člana nadzornega 

sveta.  

 

2. člen 

 

Člani nadzornega sveta prejmejo za udeležbo na seji nadzornega sveta sejnino v višini 

75,00 eurov bruto.  

 

Če se član nadzornega sveta družbe ne udeleži seje nadzornega sveta, mu sejnina ne 

pripada.  

 

 

3. člen 

 

Člani nadzornega sveta so upravičeni do povračila stroškov prevoza, dnevnic in stroškov 

prenočevanja, ki nastanejo v zvezi z njihovim delom v nadzornem svetu in sicer v skladu 

s predpisi, ki urejajo dnevnice in prevozne stroške za gospodarske družbe. 

 

Stroški za prenočevanje se lahko vrnejo le, če je oddaljenost stalnega ali začasnega 

prebivališča člana nadzornega sveta od kraja dela organa najmanj 100 kilometrov, če se 

ni mogel vrniti, ker po voznem redu ni bila več predvidena nobena vožnja javnega 

prevoznega sredstva, ali zaradi drugih objektivnih razlogov.  

 

Drugi prejemki, razen tistih, ki so določeni v tem sklepu, predsedniku in članom 

nadzornega sveta ne pripadajo. 

 

4. Člen 

 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na seji občinskega sveta. 

 

Številka: 

Datum: 

 Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

dr. Tomaž Rožen  

 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si

